
中国矿业大学 2023 年教职工中秋节慰问品

采购竞争性磋商公告

采购内容及预算

标段一：大米（约 120元，10KG左右），约 3600份；

标段二：食用油（约 150元），约 3600份；

标段三：面粉（约 50元，5KG左右），约 3600份；

标段四：坚果、鲜果、牛奶等组合（约 150元），约 2000份；

标段五：蛋糕券（150元），约 1600份；

为支持乡村振兴计划，本次采购标段一到标段四须是国家确定的原 832个
贫困县域产品，或供应商与原 832个贫困县有长期采购合作关系。

供应商资格

1.投标人必须是在工商行政管理部门和税务部门登记注册的独立法人企业

或在工商行政管理部门领取有效营业执照的分支机构。具有良好的品牌知名度，

须具备产品品质优良，种类齐全，口碑好，价格合理，方便提货等基本条件。

2.持有组织机构代码证、税务登记证和有效营业执照（或三证合一）。

3.能够遵守我国有关食品安全法律法规，无违法行为，产品必须达到“与产

品相关的国家标准及企业标准”，原材料必须有合格的进货检验报告。

4.营业执照的经营范围有食品、日用品销售、经营的内容；具有符合国家和

地方相关法律法规的食品生产许可证或食品流通许可证或食品经营许可证。

5.投标人需提供法定代表人身份证明、法人授权委托书、被委托人身份证明。

6.投标人无发生食品安全等相关事故和不良诚信记录（提供声明函）。确保

食品安全符合国家食品行业关规定，出现任何问题由企业全权负责。

7.本次磋商不接受联合体投标。

8.优先考虑购买与国家确定的原 832个贫困县域或中国矿业大学定点帮扶县

域有合作资质商家的产品。

公告及报名时间
2023年 9月 4日～9月 10日，8：30～12：00、14：00～17：00，公告时

即接受报名

报名流程

以电子邮件形式发报名函，函件中需含有拟参加项目的名称、供应商名称、

报名标段、联系人、手机、电子邮箱及营业执照和相关资质证书扫描件，并加

盖单位公章及负责人签章。对不符合以上要求的函件，我办将视同无效。

磋商文件发售时间 2023年 9月 4日～9月 10日，8：30～12：00、13：30～17：00

质疑、答疑时间

供应商对磋商文件的条款如有任何质疑，务必于 2023年 9 月 8日 17：30
前以书面形式送至，否则不予认可；采购人针对供应商的质疑，于 2023年 9月
10日 17：30前以补充通知的方式进行书面答疑。

提交响应文件

截止时间
2023年 9月 12日 9：00

磋商有效期 自提交响应文件截止日期起 90个日历日

磋商时间 2023年 9月 12日 9：00

提交响应

文件地点
中国矿业大学南湖校区计算机楼 1楼总务部开标室

联系方式

单 位：中国矿业大学工会委员会

地 址：江苏省徐州市大学路 1号中国矿业大学南湖校区行政楼 C205室
邮 编：221116
报名电话：0516—83591265（赵老师）

电子邮箱：zsq@cumt.edu.cn
网 址：http://gh.cumt.edu.cn


